
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 4 / 12.03    (10/2004/Do) PI4-1028.doc

Popis

PLANTOLUBE L 32 GN je mazací olej na bázi přírod-
ních, biologicky rychle odbouratelných základových
olejů chránící životní prostředí.

Pro zlepšení mazacích vlastností obsahuje
PLANTOLUBE L 32 GN ekologicky nezávadnou sus-
penzi grafitu nejvyšší čistoty a jemnosti.

PLANTOLUBE L 32 GN není toxický.

Přednosti

• rychlá biologická odbouratelnost základového
oleje,

• ochrana před opotřebením,
• tlumení hlučnosti.

Použití

PLANTOLUBE L 32 GN byl vyvinut na snížení hluč-
nosti podvozků velkých strojů (kolesové bagry a za-
kladače) a na snížení opotřebení článků řetězů.

PLANTOLUBE L 32 GN se nanáší na místa tření
centrálním mazacím zařízením nebo ruční stříkací
maznicí.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Hustota při 15 °C kg/m3 927 DIN 51 757

Viskozita při 40 °C mm2/s 37 DIN 51 562-1

Bod vzplanutí °C 280 DIN ISO 2592

Bod tuhnutí °C - 33 DIN ISO 3016

Biologická odbouratelnost během 14 dnů % > 90 CECL-33-A-93

PLANTOLUBE  L  32  GN PI 4-1028

Biologicky rychle odbouratelné mazivo s přísadou pevných maziv


